
    

Menu

[image: Willier][image: Willier]

Menu 	    Kola   	    Silnice  	    Zero SLR  
	    Filante SLR  
	    Rave SLR  
	    Granturismo SLR  
	    Turbine  
	    Filante SL  
	    Rave SL  
	    Zero SL  
	    Cento10 SL  
	    Garda  
	    GTR Team  
	Zobrazit vše

 
	    Gravel  	    Rave SLR  
	    Rave SL  
	    Adlar  
	    Jena  
	Zobrazit vše

 
	    MTB  	    Urta Max SLR  
	    Urta SLR  
	    Usma SLR  
	    110FX  
	    110X  
	    101X  
	    503X  
	Zobrazit vše

 
	    Ebike  	    Filante Hybrid  
	    Cento1 Hybrid  
	    Garda Hybrid  
	    Adlar Hybrid  
	    Jena Hybrid  
	    Urta Hybrid  
	    101X Hybrid  
	Zobrazit vše

 
	    Rámové sady  	    MTB  
	Zobrazit vše

 
	Zobrazit vše

 Je jedno jaký terén preferujete,     u nás kolo vždy najdete. NABÍDKA KOL WILIER TRIESTINA
  Ať už jste hobby jezdec nebo výkonnostní cyklista, u nás najdete co hledáte. Nabídka značky Wilier Triestina je široká a dokáže uspokojit opravdu každého.  

  
	    Doplňky  	    Pro vás  	    Bundy  
	    Dresy  
	    Kraťasy  
	    Vesty  
	    Návleky  
	    Rukavice  
	    Funkční prádlo  
	    Ponožky  
	    Civilní  
	Zobrazit vše

 
	    Komponenty  	    Řídítka a příslušenství  
	Zobrazit vše

 
	    Náhradní díly  	    Koncovky  
	    Objímky  
	    Krytky a záslepky  
	    Expandéry  
	    Ložiska a čepy  
	    Adaptéry  
	Zobrazit vše

 
	Zobrazit vše

 Jedna věc je jasná,     s kolem musíte ladit. NABÍDKA TEXTILU A DOPLŇKŮ WILIER
  Není to jen o výkonosti, ale i o detailech. Dolaďte sebe nebo vaše kolo stylovými doplňky z produkce Wilier.  

  
	    Články  
	    O Wilier  
	    Kontakty  

 
 
 


    
    
        

      

      Vyhledávání

        
      VYHLEDÁVÁNÍ
    







    
        Přihlášení

        Registrace

    

    
        

          
          
            
              
            
              
            
            Přihlášení

              
                	
	
                            Váš e-mail
                        	
                            
                        
	
                            Heslo
                        	
                            
                        
	
                            Zapomněli jste heslo?
                              Odeslat
                        


            

              
            
                
                    
                        
                          


                          
                          Přihlásit se přes Facebook
                  		
                    
                        
                          

                          
                          Přihlásit se přes Google
                  		
                    
                        
                          
 	
                          Přihlásit se přes Seznam.cz
                   	    
                    
                

            
              
          
     
          
          
            Nemáte ještě účet?
Registrujte se

            	Nemusíte dokola vyplňovat adresy
	Nákup je jednodušší a rychlejší
	Uvidíte přehled všech objednávek
	Snadno si změníte svoje osobní údaje

  
            Nová registrace

          
  
          
          
  
            


            
                	Nová registrace
	Zapomněli jste heslo?


            
          
        

    





	
    
    

    Košík
    
    
        
            0 CZK
        
    
    
    
        0
         položek za
    
    Do dopravy zdarma zbýva 9999,- Kč
    
    
    
    
    












	
    



















    	
            
                Úvod
            
            




	
                    
                        Chyba 404
                    
                    




    Chyba 404 - stránka nenalezena
  Bohužel Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.  Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky, zda jste ji nezadali chybně. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně kdispozici.

Kam pokračovat dále?

Přejít na hlavní stránku - možnost vyhledání požadované stránky ve struktuře stránek webové prezentace.

[image: ]






    









  
    Zajímáte se o značku Wilier? PŘIHLASTE SE K ODBĚRU NEWSLETTERU

  

    
        
       
        
          Odeslat
      

      
     
        
             
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
        
    

      
	    Editace, odhlášení
      
    

  









Základní nabídka


	Silniční kola
	MTB
	E-bikes
	Doplňky
	Články
	O značce Wilier Triestina






Důležité informace


	Obchodní podmínky
	GDPR
	Kontakty
	Záruční podmínky kol Wilier
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů






Další články


	Zapůjčení kol Wilier
	Wilier a závodní týmy - Silniční
	Wilier a závodní týmy - MTB
	Prodloužená záruka
	Buďte unikátní, buďte INFINITAMENTE





Rychlé kontakty


	Wilier pro Českou republiku
	KCK Cyklosport-mode s.r.o.
	Bartošova 348
	765 02 Otrokovice-Kvítkovice
	info@kckcyklosport.cz
	(+420) 577 002 081








Najdete nás


	  


















	
    Copyright 2023 Wilier - KCK Cyklosport-mode s.r.o. | Všechna práva vyhrazena.


 Programia - internetové obchody |  Designed by Hi Promotion












































    ZAVŘÍT













	
    Používáme soubory cookies

    Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti. 

    
        
            Upravit předvolby
        
        
            Souhlasím
        

        
    

  















    
    
    
     
     
    
    
    
    
    
    
















    
    [image: Preloader]Nahrávám

    
